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İlgili bölüm                                                        

Dersin Amacı : 

Yok   Dr. İlgili Bölüm Öğretim 

Elemanları 
Yok 

Bu dersle öğrencilerin milli mücadele dönemi,  Türk devriminin tamamlanması evresinde yaşanan siyasi gelişmeleri ve yeni devletin kuruluş sürecini öğrenmesi amaçlanmaktadır. Buna ek olarak dersin bir 

diğer amacı da öğrencilere Atatürk’ün siyasi ve sosyal alanlardaki devrimlerini öğretmektir. 

Öğretim Yöntem ve Teknikleri : 

Modern Türkiye’nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler. 

 

Kaynakları Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 

Atatürk Araştırma Merkezi 

Yayınları, 1 .  v e  I I .  

C i l t l e r  

 Nutuk, 

 

 

Üniversitenin tüm fakülte ve yüksekokulları  

 

 Türk İnkılap Tarihi, Editör: 
Cemil ÖztürkDers Konuları 

    

Hafta Konu 
 

Ön Hazırlık Dokümanlar  

1  Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi derslerini okutmanın amacı, İhtilal ve İnkılâp kavramları, Atatürk’ün   

Türk İnkılabı hakkındaki görüşleri, Türk İnkılabının temel özellikleri. 

2  Osmanlı Devleti’nin Yıkılışını Sağlayan İç ve Dış Sebepler, Tanzimat ve Meşrutiyet   

Dönemleri, Meşrutiyet Dönemi Fikir Hareketleri. 

3 Trablusgarp, Balkan, I. Dünya Savaşları ve Mondros Ateşkes Antlaşması. 
 

4
  

İşgaller Karşısında Memleketin Durumu, Yararlı ve Zararlı Cemiyetler, M. Kemal’in Samsun’a Çıkışı
 

 

5
  

M. Kemal’in Samsun’a Çıkıs,ı Milli Mücadele, Amasya Genelgesi, Erzurum ve Sivas Kongreleri
 

 

6  Amasya Görüşmeleri, Sivas Komutanlar Toplantısı, Temsil Heyeti’nin Ankara’ya Gelmesi, Misak-ı   

Millînin Kabulü ve İstanbul’un İşgali. 

7 ARA SINAV 
 

8 İlk BMM’nin Açılması ve Çalışmaları, Meclisin Yapısı, İç İsyanlar, Nedenleri ve Sonuçları. 

9 Türk- Sovyet İlişkileri, Doğu Cephesi, Moskova ve Kars Antlaşmaları. 
 

10 Ermeni Meselesi, Türk- Ermeni Savaşı ve Gümrü Antlaşması. 

11  Güney Cephesi- Ankara İtilafnamesi, Batı Cephesi- I. İnönü, Londra Konferansı, II. İnönü, Eskişehir-   

Kütahya Savaşları. 

12 Sakarya Muharebesi, Büyük Taarruz, Mudanya Ateşkesi i ve Lozan Barış Antlaşması 
 

 

Sıra No Açıklama 
 

Ö01 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp tarihine ilişkin temel kavramları açıklar. 

Ö02  Islahat/İnkılâp/İhtilal kavramlarını açıklar. 

Ö03 Kuvvayi Milliye kavramını betimler. 

Ö04 Cumhuriyet/Demokrasi kavramlarını açıklar. 

Ö05 İdeoloji kavramlarını tanır 

Ö06 Ulusal Kurtuluş Mücadelesi ve Türk Devleti'nin kuruluş sürecindeki önemli noktaları açıklayabilecektir. 

Ö07 Türk İnkılâbı öncesi Osmanlı Devletindeki gelişmeleri açıklar. 

Ö08 I. Dünya Savaşı ve sonuçlarını betimler 

      

  

     

     

     

 



  
 

Dersin Öğrenme Çıktılarının Programın Öğrenme Çıktılarına Katkıları 

Katkı Düzeyi: 1: Çok düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok yüksek 

 
P01 P02 P03 P04 P05 P06 P07 P08 P09 P10 

 

Tüm 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 

 

Değerlendirme Ölçütleri 

   

   

   

   

   

   

   

   

  
 

 

 

     

    

    

    

Sunum/Seminer Hazırlama    

    

    

    

    

    

 

  
 

 

 


